



کشف ۴۲۲ حلقه لاستیک احتکار شده در فارس

فرمانده انتظامی استان آشف ۴۲۲ حلقه لاستیک احتکار شده به ارزش ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال در شیراز خیرباد کرده. سردار مهرداد پاشی، حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری ملی، اظهار داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی سومین مرحله طرح تشدید مبارزه با احتکار کالاهای اساسی را اجرایی کردند. در این راستا، مأموران انتظامی ۴۱۴ نفر نظار از یکی از خیابان های شهر شیراز شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی و اداره تعزیرات به محل مورد نظر اعزام شدند.

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: در بازرسی از این انبارها، ۴۲۲ حلقه انواع لاستیک که احتکار شده بود، کشف و در این رابطه ۲ مهم دستگیر شدند. سردار حبیبی در پایان با اشاره به اینکه انبارهای نگهداری این لاستیک‌ها احتکار شده پلیس شد، تصریح کرد: طبق نظر کارشناسان ارزش این لاستیک‌ها کشف شد، ۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال باارز شده است.

پایان خط سارق دوچرخه ۷ با ۴۹ قهره سرقت در آباده

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از دستگیری سارق دوچرخه و کشف ۷ قهره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ خسرو رزمجویی گفت: مأموران مبارزه با سرقت پلیس آگاهی شهرستان با اطلاع مقامات اطلاعاتی، یک سارق دوچرخه را شناسایی و برای دستگیری وی وارد عمل شتندوی ادامه داد. با تلاش مأموران این منتم دستگیر و در تحقیقات به عمل آمده به ۷ قهره سرقت دوچرخه در سطح شهرستان آباده اقرار کرد. فرمانده انتظامی شهرستان آباده اشاره به معرفی سارق به مراجع قضایی، گفت: مجرمین از های سرت بازسازی، مالباتخانک شناسایی، تعدادی از اموال مسروقه کشف و به مالباختگان تحویل داده شد.

کشف ۶۷ کیلو تریاک در داراب

با تلاش مأموران انتظامی شهرستان داراب، ۶۷ کیلو و ۳۶۰ گرم تریاک کشف شد. سرهنگ علیرضا نوحساد فرمانده انتظامی شهرستان داراب در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محروهای مواضع، به یک خودرو سازی ال ۱۰۰ متشکک و از او متوفی کردند. وی و با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو، ۶۷ کیلو و ۳۶۰ گرم تریاک کشف شد، گفت: در این رابطه ۴ مجرم دستگیر و به مرج قضائی معرفی شدند.

توقیف موترسبکلت سرقتی در فرشیند

فرمانده انتظامی فرشیند از کشف یک دستگاه موترسبکلت سرقتی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ فرمست اله بورومندی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان هنگام گشت زنی در حوزه انتظامی به یک دستگاه موترسبکلت که کرم‌لاصاحب راه شده، بود متشکک شدندوی ادامه داد. پس از استعلام از واحد مشخص بود موترسبکلت در یکی از شهرستان‌های اطراف مورد سرقت قرار گرفته است که جهت سر مراحل قانونی به پارکینگ انتقال داده شد.

کشف یک دستگاه خودرو سرقتی در داراب

مأموران انتظامی شهرستان داراب سارقی را که با خودرو سرقتی در حال تردد در سطح شهر بود، دستگیر کردند.سرهنگ علیرضایونی گفت و در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی یکسب خبری مبنی بر تردد یک دستگاه خودرو سواری پراید سرقتی در سطح شهر، موضوع در دستور کار مأموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. وی تصریح کرد: با دریافت اطلاعات لازم، اکیب عملیاتی انتظامی سریمعا به محور مورد نظر اعزام و در عملیات ضریبی و فیلانگیر خودرو سرقتی را توقیف و سارق را دستگیر کردند.

تصادف زنجیره ای در محور ششیراز و ششیرا با خرامه ۵ کشته و زخمی

مهم: تصادف زنجیره‌ای در محور ششیراز به خرامه ۵ کشته و ۴ مصدوم برجای گذاشت. به نقل از روابط عمومی اورژانس فارس، حدود ساعت ۲۲ و ۲۱ دقیقه پنجشنبه تصادف زنجیره‌ای خودرو پراید، سمند، ال ۹۰ و پژو ۲۰۷ با ۵ت جان باختن ۳ نفر مصدومیت ۴ نفر شش‌زاد میان ۴ نفر مصدوم، یک نفر در صحنه هلاجه و ۳ نفر دیگر به بیمارستان‌های رجبایی و سلمین انتقال داده شدند.

چانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری زوجی خیر داد که اقدام به بدلتازمانی و سرقت طلا می کردند.نهم تیر ماه سال جاری خانمی با مراجعه به کلانتری محل کوشتنی عنوان کرد، ۱۳ گرم طلایی که در اهلپیکتنی های فروش طلای دستموب ثبت کرده بود، توسط زوج بدلتازمان سرقت شده و خواسار دستگیری این زوج شد.

شاسای درباره نحوه بدلتاناری گفت: حدود ۱۳ گرم طلایم را در یکی از اهلپیکتنی های فروش کالای دستموب آهپی کردم و زن و مردی که مدعی خرید طلاها بودند با من تماس گرفته و پس از گفتمتوگو قرار ملاقات گذاشتیم. روز قرار این زن و مرد با ترازویی که به همراه داشتند به محل قرار مراجعه و پس از زن کردن طلاها بر سر قیمت به توافق نرسیدیم و معامله برهم خورد، پس از مدتی متوجه شدم که دیگری نمی‌تواسم طلایم را از طریق اهلپیکتنی به فروش برسانم و به ناچار به اعزام شدند.

وی با اشاه به اینکه تیمی از مأموران کلانتری برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند، گفت: با حضور مأموران در محل، شاسای به گشت انتظامی مراجعه و اظهار داشت: زوجی را در میدان امام حسین^۹ سوار بر خودروم کردم و به مقصد رساندم، اما هنگام پیاده شدن مرد مسافر بر روی صورت من موی را سببری کرد و سپس با همکاری همدرکشتن از جویای خود درآوردم. او سرقت کرد.

وی این مقام انتظامی توضیح داد: در بررسی‌های بیشتر از صحنه جرم، کارآگاهان موفق شدند تعدادی کاذف در صحنه جرم کشف کنند. در بررسی از ابراقی



رئیس پلیس فتای پایتخت در خصوص نحوه دستگیری براند فروش نوزاد که هفته قبل در دام پلیس گرفتار شدند، گفت: با قرار دادن طعمه های برای این افراد طی عملیاتی، موفق به دستگیری آن‌ها شدیم. سرهنگ دادوستد گوردوزی در خصوص دستگیری براند فروش نوزاد در فضای مجازی گفت: بنابر تماس‌های مکرر مردم و ابراز نگرانی

کشف ۱۷۰۰ کیلو برنج خارجی احتکار شده در فیروزکوه

سرهنگ عبدیان از کشف ۱۷۰۰ کیلو برنج خارجی به ارزش ۳۰۶ میلیون ریال در فیروزکوه خاد. سرهنگ بهراد عبدیان فرمانده انتظامی شهرستان فیروزکوه درباره جزئیات ۱۷۰۰ کیلو برنج خارجی در فیروزکوه اظهار کرد: مأموران پلیس اطلاعات و امنیت شهرستان فیروزکوه در راستای مبارزه با برهم زدنگان نظم اقتصادی و احتکار کتنگان از یک فروشگاه میروف در این شهرستان متفاد ۱۷۰۰ کیلوگرم برنج خارجی احتکار شده را شناسایی و کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان فیروزکوه افزود: در بازرسی از این فروشگاه ۱۷۰۰ کیلوگرم برنج خارجی توسط پلیس اطلاعات و امنیت این فرماندهی کشف شد که ارزش آن از سوی کارشناسان ۳۰۶ میلیون ریال برآورد شده است. پلیس با تمام توان و به کارگیری حاکمتری امکانات خود با بدیده شوم قاچاق کالاهای اساسی و ارزاق عمومی مردم مبارزه خواهد کرد و شهروندان نیز می‌توانند اخبار و اطلاعات خود را در زمینه قاچاق کالا با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

حوادث

سرقت زیرکانه طلا از طریق آهلی اینترنتی

مغازه طلاروستی مراجعه کردم که صاحب مغازه گفت: طلاهای بدلی هستند، در کمال ناباوری متوجه شدم آن زن و مرد طلاهای واقعی من را با طلاهای بدلی که شبیه طلایم بود، عوض کرده‌اند.

در شناخه‌ای دیگر از تحقیقات پلیسی متخض شد که این زن و مرد در صده فروش طلاهای مالباتخه در اهلپیکتنی هستند که با هماهنگی‌های قضایی مخفیگاه متهمان در تحقیقات پلیسی شناسایی و هر دو متهم در حالیکه قصد فروش طلاهای مالباتخه را داشتند، دستگیر شدند.در بازرسی از کیف دستموب متهمان ۴۰ قلمه طلا بدلی کشف کرد و درباره متهمان به ۱۰ فقره بدلتاناری با همکاری یکدیگر اعتراف کرده و مجرایه ششگرد خود گفتند. فرورشتگان طلاها را در سایتهای فروش شناسایی می‌کردیم؛ از آنجا که این فرورشتگان هنگام درآه آهپی عکس طلاهایشان را به نمایش می‌گذازد، با توجه به عکس ثبت شده سفارش

دستگیری زوج سارق مسافر نما



رئیس کلانتری ۱۶۴ قائم از دستگیری یک زوج سارق مسافرانما در محدوده میدان امام حسین^۹ خبر داد.سرهنگ محمداققره فرمانده اظهار کرد: صبح روز نهم تیرماه راننده یک دستگاه خودروی سواری پراید با مرکز فوریتهای پلیسی تماس گرفت و از به سرقت رفتن خودراش توسط یک زن و مرد جوان اعلام شکایت کرد.

وی با اشاه به اینکه تیمی از مأموران کلانتری برای بررسی موضوع به نشانی اعلامی اعزام شدند، گفت: با حضور مأموران در محل، شاسای به گشت انتظامی مراجعه و اظهار داشت: زوجی را در میدان امام حسین^۹ سوار بر خودروم کردم و به مقصد رساندم، اما هنگام پیاده شدن مرد مسافر بر روی صورت من موی را سببری کرد و سپس با همکاری همدرکشتن از جویای خود درآوردم.

وی این مقام انتظامی توضیح داد: در بررسی‌های بیشتر از صحنه جرم، کارآگاهان موفق شدند تعدادی دست آوژدن این سرچنجا بلاصلاعه تحقیقات قدمتایی

طعمه پلیس برای بازداشت دلال نوزاد

آن‌ها مبنی بر وجود صفحه‌های اینستاگرامی که خرید و فروش کودک در این فضا را انجام می‌دادند، همکاری کارآمد خود روی صفحات فضای مجازی را آغاز کردند. با دستیابی به سسر نخباهی به تعدادی صفحه رسیدیم که بعد از بررسی متوجه شدیم تمام این صفحات مربوط به یک نفر است.

سرهنگ گوردوزی در تشریح نحوه دستگیری این باند اظهار کرد: با پیگیری فراوان و قرار دادن طعمه‌های بسیاری این افراد در نهایت طی عملیات پلیسی مأموران پلیس فتا به عوامل اصلی این صفحات برخورد می‌کنند. وی افزود: از اعضای این باند یک نفر به عنوان سرکرده و دو نفر ششور و سه نوزاد را در فضای مجازی و فروش رسانده بودند

شناسایی و دستگیر شدند. همچنین دو نفر از نوزادان که به مبلغ ۴۰ تا ۵۰۰ میلیون توسط این افراد به فروش رفته بودند شناسایی شدند اما نوزاد ناپدید شده بودند.

سرقت زن جوان از همسرش

چند روز قبل مرد جوانی به پلیس رفت و از ناپدید شدن زن و بچه‌هایم خبر داد و گفت وقتی از سسر کار به خانه برگشتم با دیدن خادام که به هم ریخته بود شوکه شدم، از طلا و دلارها و اسناد و مدارکم نیز خبری نبود و از همه مهمتر همسر و دختر و پسرهم ناپدید شده بودند.

وی افزود: هرچه با تلفن همراه همسرم تماس گرفتم خاموش بود. دوستم و فامیل هم از آنها بی‌خبر بودند. نگران زن و بچه‌هایم هستم و می‌ترسم یالری سر آنها آمده باشد. پدندان این شکایت، تحقیقات برای یافتن زن جوان و فرزندانش به دستور بازرس جنایی آغاز شد. اما در حالی که بررسی‌ها ادامه داشت، مرد جوان به دادرسا آمد و این‌بار شکایت جدیدی مطرح کرد، او گفت: در همسر شکایت دارم. او در مورد ما من تماس گرفت و گفت که به‌دنبال او و بچه‌ها نگریم. گفت که با بچه‌ها مخفیانه به ترکیه رفت است و زندگی جدیدی را آغاز کرده‌اند. حالا از همسرم به اتهام ربودن فرزندم و سرقت اموال شکایت دارم.با شکایت جدید مرد جوان، تحقیقات برای تأیید صحت اظهارات شاسای و شناسایی همسر و فرزندانش وی به دستور بازرس جنایی صادر شد.

دام زن جوان برای قهرمان پاورلیفتینگ



زنی جوان مره با اتقن ارهانهایی کرد، وقتی وارد اتاق شده و روی سندیلی نشتم ناگهان زن جوان به سه سرمدی که آنجا بودند اشاره کرد و آنها وارد اتاق شدند و دستت و پا و دهمان را با چسب بستند و ۲۲ هزار یورو را از سرقت کردند. بعد از سرقت سه روز زن جوان مراد مست و پا و دهمان را بستند.

زن جوان مره با اتقن ارهانهایی کرد، وقتی وارد اتاق شده و روی سندیلی نشتم ناگهان زن جوان به سه سرمدی که آنجا بودند اشاره کرد و آنها وارد اتاق شدند و دستت و پا و دهمان را با چسب بستند و ۲۲ هزار یورو را از سرقت کردند. بعد از سرقت سه روز زن جوان مراد مست و پا و دهمان را بستند.



طلای بدلی می‌دادیم و سپس به پهنانه وزن کردن، طلای واقعی را از فروشنده تحویل و در یک لحظه با طلای بدلی جابه‌جا کرده، به پهنانه معامله را بر هم زد. در محل با ترک می‌کردیم.

کارشناسان ارزش ربالی طلاهای بدلتاناری را دو میلیارد ریال برآورد کرده‌اند.

دستگیری زوج سارق مسافر نما

که در آن خانمی اظهار داشت که راننده و سرشنین یک دستگاه خودروی سواری پراید از وی روزیگرمی کرده‌اند و چند حلقه طلای وی را با قیچی بریده و پس از سرقت وی را در خیابانی خلوت از خودرو پزتاب کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه شاسای تعدادی از شماره پلاک‌های خودرو را به خاطر سیرده بود، نامه‌ای اعلامی با شماره پلاک خودروی سرقتی مطابقت داشت و ظن مأموران به یکسان بودن سارقان در هر دو پرونده قوت گرفت و با هماهنگی‌های قضایی موفق شدند یکی از متهمان پرونده را در اتاقک متهمین پس از انجام شناسایی با اشاره به اینکه متهمین پس از انجام شناسایی در اتاقک خودرو با همکاری نامزدش اعتراف کرد، گفت: سرقت از خانم مسافر را با یکی از دوستم مرتکب شدم.

سرهنگ قدیمی عنوان کرد: دستگیری نامزد متهم در دسترس قرار دارد و با دستور قضایی متهم سوم پرونده نیز دستگیر و هر دو مرد سارق برای سسر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

طعمه پلیس برای بازداشت دلال نوزاد

سوم هنوز شناسایی نشده است. رئیس پلیس فتای تهران تأکید کرد: این فرد ادعا کرده که می‌تواند برای این نوزادان شناسنامه بگیرد اما این کار غیرقانونی است و هیچ فردی نمی‌تواند برای این نوزادان شناسنامه بگیرد. افراد دستگیر شده سابقه دار نیستند و تلاش پلیس برای شناسایی همدمشان دیگر آن‌ها ادامه دارد. خیریداران به جرم شناخته شده‌اند و تحت پیگرد قرار گرفتند. تحقیقات در این باره فروش فرزندان شان ادامه دارد.

سرهنگ گوردوزی در خصوص صفحات دیگری که در این فضا با عنوان فروش نوزاد و کودک با قیمت پایین فعالیت می‌کنند گفت: برخی از این صفحات واقعی نیستند و صرفا برای کلاهبرداری از خیریداران ایجاد شده اند.

کشف ۴۸۳ کیلوگرم تریاک در محور لردگان

ایرنا: فرمانده انتظامی چهارمحال و بختیاری از کشف ۴۸۳ کیلوگرم تریاک در محور لردگان به بروجن در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

سردار غلامعباس غلامزاده افزود: در پی دریافت خبری مبنی بر قاچاق مواد مخدر در محور لردگان به بروجن، با همکاری پلیس مواد مخدر شهرستان‌های لردگان، خرامیزرا و بروجن این میزان مواد مخدر از ۲ دستگاه خودروی سواری کشف و ضبط شد و خودروها به همراه مواد مخدر کشفوق توقیف شدند.

وی اظهار داشت: در این عملیات پلیسی، یک باند متهمد و سه سوادگر مرکز دستگیر و به مراجع قضایی استان تحویل داده شدند. غلامزاده با اشاره به اینکه از ابتدای سالجاری تاکنون بیش از یک تن و ۱۵۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ضبط شده است، افزود: در این مدت ۱۱ باند تهیه و توزیع مواد مخدر نیز منهدم شد. محور لردگان به بروجن از محورهای ترانزیت چهارمحال و بختیاری و محور ارتباطی جنوب به مرکز کشور است، که روزانه بیش از ۴۲ هزار تردد در این محور انجام می‌کند.

تعمیل بوده و آدم ربايان، بدون اطلاع از صاحب ملک وارد آنجا شده و نشقه خود را اجرا کرده‌اند.

در حالی که در این شاخه از تحقیقات، مأموران با بیست‌بست مواجه شده بودند، آنها به سراغ دوربین‌های مدارسته دفتر آژانس هواپیمایی و اطراف آن رفتند، بازبینی دوربین‌ها نشان می‌داد که سه مرد و زن جوان سوار بر خودروی پراید عبوری شده و آنجا را ترک کرده‌اند. اما دوربین‌های مدارسته، سرخ اصلی را در اختیار مأموران قرار داد و تصویر متهمان به‌دست آمد. در آنجا که یکی از متهمان بسیار قوی‌هیکل بود و چهره اشتباهی داشت در اقدامات دیگر پلیسی هویت وی به‌دست آمد. او قهرمان باورلیفتینگ و دارنده مدال طلا بود. با به‌دست آمدن هویت متهم ترم تحقیق راهی خانه او شده و مرد جوان را بازداشت کردند.

سودای زندگی در نرور
با دستگیری مرد جوان، او اینتما منکر سرقت و گروگانگیری شد اما با توجه به مدارک پلیسی او به جرم خود با همدمست دو نفر از دوستانش و سه دستوزن جوان اعتراف کرد.

با اعتراف اسین؛ دو همدمست او در یکی از آنها کارمند یکی از ادارات و دیگری یک پیک موتوری بود بازداشت شدند. به دستور بازرس ابرد موسی؛ تحقیقات برای دستگیری زن جوان ادامه دارد.

اتفاق

عامل قتل دام خانواده کشاورز اصفهانی دستگیر شد

ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج از دستگیری عامل قتل دام خانواده کشاورز اصفهانی خبر داد. مسئول متهم در یکی از محروهای مواصلاتی استان هرمزگان به کرمان شناسایی و دستگیر شد.

سجاده افشارمنش افزود: متهم در اردیبهشت ماه گذشته با قصد اخذانی با ورود به منزل این خانواده کشاورز که اصالتا اهل اصفهان هستند، اقدام به تیراندازی می‌کند که متأسفانه در این حادثه تمامی افراد حاضر در خانه کشته شامدل در خانواده به همراه دو فرزند پسرش بوده است به قتل می‌رسد.

وی اضافه کرد: با توجه به اهمیت موضوع بلافاصله دادستانی و پلیس اقدامات قضایی و پلیسی خود را جهت شناسایی و دستگیری عاملان این حادثه تلخ آغاز کرد. در ظرف ۴۸ساعت اولیه پس از حادثه همدمست قاتل در استان سیستان و بلوچستان دستگیر می‌شود.

این مقام قضایی اعلام کرد: پس از انجام یکسری اقدامات پیچیده اطلاعاتی از سوی مأموران انتظامی استان کرمان سرانجام خودروی متهم عصر روز پنجشنبه در یکی از محروهای مواصلاتی استان هرمزگان به کرمان توقیف و متهم به همراه یک قیضه کلت جنگی دستگیر شد.

نجات معجز آسای راننده پژو پس از تصادف در اتوبان

واژگونگی خودرو سواری در آزادراه تهران قم خوشبختانه بدون مصدوم به خاتمه رسید.

در ساعت ۰۸:۴۱ دقیقه صبح روز گذشته، شهروندان در طیس تمایق سواره ۱۲۵ حادثه واژونگی یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ در مسیر آزادراه تهران قم مقابل ترم روستایی ۲۶۷ خبر دادند که سناد فرماندهی سازمان آتش نشانی تهران بی درنگ آتش نشانان ایستگاه ۵۰ را به محل حادثه اعزام کرد.

محمد حسین معاون توانا فرمانده آتش نشانان اعزامی در گزارش اولیه خود اعلام کرد: یک دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ در علت ناشخصی از مسیر اصلی خود خارج شده و پس از برخورد با موانع سطح اتوبان دچار واژونگی گردیده است. آتش نشانان پس از حضور در محل حادثه اقدام به ایجاد تراپیک مصنوعی کرده و پس از بازبده و بررسی اولیه و اطمینان از عدم وجود مصدوم شده و یا مصدوم، اقدامان به قطع جریان برق و رفع نشت سوخت از خودرو کردند.

وی افزود: خوشبختانه با توجه به اینکه این حادثه مصدوم و مجروح شده‌ای نداشته و راننده خودرو قبل از رسیدن آتش نشانان توسط سرشنینان خودروهای عبوری از خودرو خارج گردیده بود، آتش نشانان اقدام به ایمن سازی کامل خودرو کرده و با استفاده از ابزار مخصوص خودروها به حاشیه امن آزادراه منتقل کردند.

سارق خودروهای جنوب تهران دستگیر شد

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارق خودروی پژو پارس در عملیات تعقیب و گریز در خیابان شوش خبر داد.

سرهنگ سعدالله گزافی رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی پایتخت گفت: کبیبی از کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی حین گشت زنی در محدوده خیابان شوش به یک دستگاه خودروی پژو پارس که با سرعت زیاد در حال حرکت بود متعلق شدند. سارکبیک واحد گشت با استعلام از مرکز فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی متوجه شد خودرو سرقتی بوده و در هفتم تیرماه در غرب تهران سرقت شده است.

سرهنگ گزافی بیان داشت: راننده خودروی مسروقه با مشاهده واحد گشت و بلافاصله پس از شنیدن دستور ایست با افزایش سرعت و لای کشی در بین خودروها باعث رعب و وحشت شهروندان شده و قرار می‌کند.

این مقام انتظامی گفت: اعضای اکیب با استفاده از علائم هشدار دهنده و بلندگو به راننده خودروی مسروقه دستور ایست داده ام‌اوی توجهی به اختطاریها مکرر واحد گشت نکرده و حرکت می‌کند که به علت ترافیک موجود خودروی مسروقه متوقف و راننده به صورت پیاده به فرود ایستگاه می‌رهد. رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی در ادامه گفت: اعضای اکیب سریمعا به تعقیب متهم رفت و برای جلوگیری از فرار ۲ تریه هویت پلیس می‌کند که متختر به توقف و دستگیری متهم می‌شود. در نهایت خودروی مسروقه توسط جریقل به پارکینگ انتقال و متهم برای سسر مراحل قانونی تحویل اداره دوم پلیس آگاهی می‌شود.



تصادف رانندگی در محور لردگان به بروجن، ۵ کشته داشت



کشف ۷۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در سواحل میناب



کشف کارگاه تولید قرص‌های گیاهی تقلبی در مهباد



کشف ۲۴ کیلوگرم مواد مخدر در کردستان